UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỐ: 37/PGD&ĐT- GDTC - YT
V/v thi tuyển chọn đội tuyển Điền kinh tham dự giải cấp tỉnh năm học 2013-2014
	Bình Giang, ngày  11  tháng 3 năm 2014

Kính gửi:
      Các trường Trung học cơ sở  trong huyện.

Thực hiện Công văn số 177/SGD&ĐT- CTHSSV&CNTT ngày 10/02/2014 của Sở Giáo dục & Đào tạo Hải Dương thông báo kế hoạch tổ chức thi Điền kinh học sinh THCS năm học 2013 - 2014 và Công văn số 19/PGD&ĐT-GDTC-YT ngày 11/02/2014 về kế hoạch tuyển chọn đội tuyển Điền kinh học sinh THCS huyện Bình Giang năm học 2013-2014; Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Bình Giang thông báo lịch tổ chức thi tuyển chọn đội tuyển Điền kinh học sinh THCS của huyện tham dự giải cấp tỉnh nh​ư sau:
I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM:
1. Thời gian:     Từ 13h00, ngày 15/03/2014.

2. Địa điểm:      Tại trường THCS Vũ Hữu.

II. VỀ CÔNG TÁC CHUẨN BỊ:

1. Về công tác chuyên môn và trọng tài :

* Phòng GD - ĐT thành lập Ban chỉ đạo - Tổ chức và Tổ trọng tài điều hành các nội dung thi đấu đảm bảo yêu cầu về chuyên môn và tính khách quan công bằng.

(Có danh sách gửi kèm)
* Yêu cầu các Đ/c trong tổ trọng tài mặc trang phục đúng quy định, chuẩn bị tốt các phương tiện, dụng cụ để điều hành (còi, đồng hồ bấm thời gian …) và đúng 13h00 ngày 15/3/2014 có mặt tại địa điểm thi đấu để làm nhiệm vụ.
2. Về cơ sở vật chất phục vụ thi đấu:

* Phòng Giáo dục & Đào tạo giao cho trường THCS Vũ Hữu chuẩn bị tốt các điều kiện về CSVC, sân bãi phục vụ tổ chức thi tuyển gồm: Kẻ đường chạy (chạy 100m, chạy 500m & 800m), đệm + xà nhảy cao, hố nhảy xa, bàn đạp, bóng ném, thước đo, đồng hồ, trang cát, nước uống phục vụ thi đấu ...
3. Kinh phí:

   - Phòng GD - ĐT lo kinh phí tổ chức, nước uống phục vụ thi đấu.

   - Các đơn vị có học sinh dự tuyển phân công giáo viên phụ trách, bố trí đưa các em đến địa điểm thi đấu đúng giờ và lo ăn nghỉ, động viên các em trong thời gian dự thi.

4. Lịch tổ chức:

- Từ 13h00' - 13h30': Tập trung các HLV và VĐV tham dự.

- Từ 13h30' - 13h45' : Thông báo lịch thi các nội dung và phân công trọng tài.

- Từ 13h45' - 16h30' : Tổ chức thi 5 môn Chạy 100m, Nhảy cao, Nhảy xa,
                                                                         ném bóng và chạy bền.
           - Từ 16h30' - 17h00' : Tổng kết, công bố kết quả các nội dung thi.

Trên đây là hướng dẫn tổ chức thi tuyển chọn đội tuyển Điền kinh học sinh THCS huyện Bình Giang năm học 2013 - 2014, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả./.
Nơi nhận :                                                                      K/T TRƯỞNG PHÒNG

- Như kính gửi;                                                                             Phó trưởng phòng
- Lưu VP & GDTH.

                                                                                          Trần Minh Thái

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC - CHỈ ĐẠO VÀ HỘI ĐỒNG TRỌNG TÀI
TUYỂN CHỌN ĐỘI TUYỂN ĐIỀN KINH HỌC SINH THCS HUYỆN BÌNH GIANG
NĂM HỌC 2013 - 2014
----------

      I/ BAN CHỈ ĐẠO - TỔ CHỨC:
1. Ông: Vũ Đình Thanh
          - Trư​ởng Phòng GD- ĐT
       - Trư​ởng ban
2. Ông: Trần Minh Thái             - Phó trư​ởng Phòng GD- ĐT
       - Phó tr​ưởng ban

3. Ông: Hà Đức Lân

- Chuyên viên Phòng GD- ĐT

- Uỷ viên

4. Ông: Hoàng Văn Đắc

- Chuyên viên Phòng GD- ĐT

- Uỷ viên

5. Ông: Phạm Đức Thắng         - HT Tr​ường THCS Vũ Hữu
           - Uỷ viên
6. Ông: Phạm Văn Binh            - HP Tr​ường THCS Vũ Hữu
           - Uỷ viên

7. Bà: Nguyễn Thị Tuyết
- Văn thư Tr​ường THCS Vũ Hữu
 - Uỷ viên

8. Ông:  Ngô Đức Chiến          - Giáo viên Tr​ường THCS Vũ Hữu       - Uỷ viên

9. Bà:  Phạm Thị Tâm               - CB y tế Tr​ường THCS Vũ Hữu
 - Uỷ viên
10.Ông: Phạm Đình Hương       - CB bảo vệ Tr​ường THCS Vũ Hữu
 - Uỷ viên

      II/ HỘI ĐỒNG TRỌNG TÀI:
1. Ông: Trần Minh Thái

- Phó trư​ởng Phòng GD- ĐT                - Chủ tịch

2. Ông: Hà Đức Lân

- Chuyên viên Phòng GD- ĐT              - Phó chủ tịch
3. Ông: Hoàng Văn Đắc

- Chuyên viên Phòng GD- ĐT

 - Thư ký
4. Ông: Nhữ Đình Toản

- Giáo viên trường THCS Thái Hoà
 - Tổ trưởng
5. Ông: Trương Đức Quân
- Giáo viên trường THCS Vũ Hữu
 - Uỷ viên

6. Ông: Phạm Văn Ngọc

- Giáo viên trường THCS Hồng Khê     - Uỷ viên

7. Ông: Vũ Đăng Hoà

- Giáo viên trường THCS Tân Hồng
  - Uỷ viên

8. Ông: Vũ Trọng Vĩnh

- Giáo viên trường THCS Thái Dương
  - Uỷ viên

9. Ông: Trần Quốc Trưởng
- Giáo viên trường THCS Long Xuyên  - Uỷ viên

10. Bà: Nguyễn Thị Hường        - Giáo viên Tr​ường THCS Tráng Liệt    - Uỷ viên
11.Ông: Phạm Xuân Công          - Giáo viên Tr​ường THCS Hùng Thắng - Uỷ viên
12. Bà: Vũ Thị Hồng Thư          - Giáo viên Tr​ường THCS Cổ Bì             - Uỷ viên
 ( Tổng số: 19 người)

1
2